mencantumkan crypto sebagai asetnya yakni PT 

Indokripto Koin Semesta Tbk (kode saham COIN) 

yang telah mencantumkan aset kripto di neracanya. 

Berdasarkan prospektus dan laporan keuangan per 31 

Desember 2024. Dalam neraca, terdapat pos “Aset 

digital” sebesar Rp .779.000.000,- (tujuh ratus tujuh 

puluh sembilan juta rupiah), yang dijelaskan sebagai 

aset digital terkait transaksi perdagangan aset digital 

seperti aset kripto oleh anak usaha. Total aset 

Perseroan meningkat signifikan dari Rp.504,5 miliar 

di akhir 2023 menjadi Rp 1,526 triliun di akhir 2024.